בפני המבקש
כבוד השופט אברהם רובין
היועץ המשפטי לממשלה. ע"י ב"כ עו"ד ינאי גורני
מפרקליטות המדינה - המחלקה הבינלאומית

נגד
משיבים
1. יגאל חלווני (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אבי חימי, עו"ד אלי כהן
ועו"ד הילה בת ציון
2. פינחס פליקס עטיה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד יורם שפטל

החלטה

1. לפניי בקשה על-פי סעיף 5 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן - "**חוק ההסגרה**"), בגדרה מתבקש מעצרו של המשיבים עד למתן החלטה בעתירה להכריז עליהם כבני הסגרה לממשלת נורבגיה (להלן - "**עתירת ההסגרה**" או "**העתירה**").

רקע עובדתי

2. ביום 7.10.19 ניתן בבית המשפט מחוזי במחוז ג'ריין שבנורבגיה צו מעצר נגד המשיבים, זאת בגין חשד לביצוע ריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות במסגרת קבוצה עבריינית מאורגנת.

בענייננו מיוחסת למשיבים עבירת רכוש אמנם, אך מדובר בעבירה כלכלית שהיקפה הכספי ניכר מאוד, ואשר בוצעה בתחכום רב. לפי החשד העבירה אף בוצעה במסגרת קבוצה עבריינית מאורגנת. בית המשפט העליון עמד לא פעם על כך שמאפיינים כאלו של עבירות כלכליות מקימים עילת מעצר בשל מסוכנות, כאמור בסעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן - **"חוק המעצרים"**). כך, נפסק כי: **"ההלכה היא כי במקרים של עבירות כלכליות המבוצעות תוך התארגנות של קבוצת עבריינים, באורח שיטתי ומתוכנן, בהיקף כספי ניכר או תוך שימוש באמצעים מתוחכמים, עשויה לקום עילת המסוכנות"** (בש"פ 8520/15 מדינת ישראל נ' אנדרו בשיתי (14.1.16)).

כל אלו מלמדים כי התרשמותו החיובית של שירות המבחן מהמפקחים שהוצגו לו, אין בה די כדי להביא לשחרורם של המשיבים ממעצר, ועל כן אין בידי לקבל את המלצת שירות המבחן.

13. נוכח כל האמור, אני מורה על מעצרים של שני המשיבים עד תום הליכי ההסגרה בעניינם.

ניתנה היום, ט"ו טבת תש"פ, 12 ינואר 2020, בנוכחות
הצדדים.